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سیاسی و بین المللگوناگون

تعویق یک روزه پرداخت سود سهام عدالت  •
تسنیم- در حالی که سازمان خصوصی سازی اعلام 
کرده بود از سه شنبه توزیع سود سهام عدالت روستاییان 
و عشایر را آغاز می کند، اما »داود خانی« معاون سازمان 
از  دسته  این  سود  پرداخت  گفت:  خصوصی سازی 

مشمولان از چهارشنبه آغاز می شود.

لغو ممنوعیت ترخیص 1۳ هزار خودرو  •
فارس- دولت ممنوعیت واردات خودروهای خارجی دپو 
شده در گمرکات و مناطق آزاد را لغو کرد. بر اساس مصوبه 
جدید دولت که توسط معاون اول رئیس جمهور ابلاغ شد 
خودروهای موجود در اماکن گمرکی، مناطق آزاد و ویژه 
اقتصادی دارای قبض انبار تعیین تکلیف شد و امکان 

ترخیص ۱۳ تا ۱۴ هزار خودرو وجود دارد.

کاهش قیمت مرغ •
شبکه خبر- مدیر کل شرکت پشتیبانی امور دام تهران 
با اشاره به این که قیمت مرغ گرم که هفته گذشته بیش 
از ۱2 هزار تومان بود، به ۱0 هزار و ۱00 تومان رسیده 
است، از واردات دام زنده و گوشت قرمز برای کاهش 
قیمت خبر داد و گفت: تا چند روز آینده قیمت گوشت 

نیز کاهش می یابد.

افزایش توزیع نهاده های دامی  •
ایرنا- »حجتی« وزیر جهاد کشاورزی با اعلام این که 
کالاهای اساسی مورد نیاز کشور تامین است، گفت: میزان 
توزیع نهاده های صنعت دام و طیور بین تولید کنندگان 
افزایش یافت و هفته گذشته حدود ۴00 هزار تن نهاده 
مورد نیاز صنعت دام و طیور کشور تامین و توزیع شده که 

این میزان یک و نیم برابر هفته قبل از آن بوده است.

نمکی: نگرانی کمبود دارو نداریم •
ایرنا- »سعید نمکی« سرپرست وزارت بهداشت، درمان و 
آموزش پزشکی گفت: ذخیره دارویی کشور مناسب است 
و منابع خوبی توسط سازمان برنامه و بودجه به صنعت 
 دارو تزریق کرده ایم و در زمینه کمبود دارو در ماه ها و 

سال آینده نگرانی نداریم. 

ابلاغ دستورالعمل ثبت اطلاعات ارزی  •
شبکه خبر- با صدور بخشنامه ای توسط بانك مركزی و 
به منظور الزامات برگشت ارز حاصل از صادرات از جانب 
صادر كنندگان، دستورالعمل نحوه ثبت اطلاعات در 

سامانه های مرتبط اعلام شد.

شمخانی: آمریکاها برای مذاکره پیام دادند
تسنیم- دبیر شورای عالی امنیت ملی صبح روز گذشته در همایش دفاع و امنیت در غرب آسیا 
گفت: امروز آمریکایی ها حرف از خروج از افغانستان می زنند و این در صورتی است که هیچ  یک 
از مؤلفه های امنیت در افغانستان را محقق نکرده اند. »شمخانی« با بیان این که آمریکا نقشی در 
براندازی داعش در سوریه نداشت، افزود: آمریکا در راهبرد خود در سوریه شکست خورد و در 
منطقه شرق فرات با یک تناقض رو به روست و این شرایط چاره ای جز خروج به آمریکا را دیکته 
نمی کند. وی ادامه داد: در افغانستان آمریکایی ها دو بار برای مذاکره به من پیام دادند و دروغ 

می گویند که ما برای مذاکره به آن ها پیام می دهیم.

قاسمی: ایران در برابر فشارهای آمریکا سر فرود نمی آورد
تسنیم-سخنگوی وزارت امور خارجه در واکنش به ادعاهای تازه رئیس جمهور آمریکا علیه 
ایران گفت: ترامپ بداند ملت ایران هیچ  گاه در برابر فشارهای ظالمانه آمریکا سر فرود نمی 
آورد. »قاسمی« با تاکید بر این که خیال پردازی و اقدامات خصمانه ایالات متحده آمریکا با وجود 
تلاش های کینه توزانه آن ها نسبت به مردم ایران راه به جایی نبرده است و بی شک در آینده نیز 
نخواهد برد، افزود: ترامپ مانند همیشه، بی آموختن درسی از تاریخ تحولات دهه های اخیر و 
بازبینی سیاست های سراپا غلط اسلاف خود در قبال این منطقه و ایران بار دیگر سخنانی بی  
منطق و از سر نفرت را نسبت به مردم این سرزمین باستانی مطرح کرده است که تکرار همان 

زیاده خواهی و جاه طلبی های قدرت های قرون وسطایی و تاریخ مصرف گذشته است. 

سردرگمی ترامپ در استراتژی خروج از سوریه
ایرنا-»دونالد ترامپ« رئیس جمهور آمریکا بار دیگر با عقب نشینی از مواضع قبلی خود، 
نیروهای آمریکایی را از سوریه خارج می کند اما این روند به سرعت انجام نخواهد شد؛ اظهاراتی 
که با توجه به اصرار اولیه برای خروج فوری، سردرگمی دولت او را در گرفتن تصمیم درباره 

سوریه نشان می دهد.

ایران برای توسعه صنعت فضایی اجازه نمی گیرد
ایرنا- »آذری جهرمی« وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در بازدید خبرنگاران از پژوهشگاه 
فضایی ایران با اشاره به این که ایران در توسعه صنایع صلح آمیز فضایی خود از فردی اجازه 
نمی گیرد و برنامه های خود را با جدیت پیش می برد، گفت: اگر کسی ادعا دارد ایران نباید 
توسعه فضایی داشته باشد، ما هم می گوییم شما حرف بی ربط می زنید و ما برای توسعه خود 

از فردی اجازه نمی گیریم.

رژیم صهیونیستی خواهان غرامت 250 میلیارد دلاری 
مهر-رژیم صهیونیستی به بهانه دارایی های به جا مانده از یهودیانی که پس از اشغال اراضی 
فلسطین در سال ۱۹۴۸ و جنگ اعراب- اسرائیل مجبور به ترک کشورهای خود شدند، از 
هفت کشور عرب شامل مراکش، عراق، سوریه، مصر، یمن، تونس و لیبی و ایران خواستار 
دریافت غرامتی با ارزشی بیش از 2۵0 میلیارد دلار شده است که حدود ۳۵ میلیارد دلار آن به 

تونس و ۱۵ میلیارد دلار آن به لیبی مربوط می شود.

ظریف عازم دهلی نو شد
مهر- »محمد جواد ظریف« وزیر امور خارجه کشورمان در صدر یک هیئت بلند پایه سیاسی 

اقتصادی عازم هند شد.

معاون اول رئیس  جمهور در جلسه ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی، از تاکید رهبر 
معظم انقلاب برای تدوین برنامه ای برای اصلاح ساختار بودجه کشور به منظور 
کاهش هزینه ها و حمایت از برنامه های اقتصاد مقاومتی خبر داد و گفت: اصلاح 
ساختار بودجه در شرایط کنونی، کاری پرفایده، سودمند و برای منافع کشور است. 
به گزارش تسنیم، »جهانگیری« لازمه اصلاحات ساختاری در بودجه کشور را اجماع 
و وفاق همگانی دانست و افزود: یکی از ظرفیت های اقتصاد مقاومتی قدرت اجماع 
سازی آن است و شاهد شکل  گیری وفاق ملی و فرصتی مناسب هستیم که اجماع 

ارکان نظام برای اصلاحات ساختاری در بودجه کشور را فراهم کنیم. 
وی با اشاره به آمادگی مجلس شورای اسلامی برای کمک به اصلاح ساختاری 
بودجه ادامه داد: لازم است سازمان برنامه و بودجه، موضوع اصلاح ساختار بودجه 
را در قالب نقشه راهی جامع و منسجم به همراه برنامه زمان بندی برای اجرا تدوین 
کند تا با مشارکت قوای سه گانه و دیگر نهادها و دستگاه ها بتوانیم این کار بزرگ و 
ضروری را به انجام برسانیم. وی با بیان این که ویژگی مشکلات کشور امروز پیچیده 
و دشوار است، تصریح کرد: البته رفع این چالش ها غیر ممکن نیست و می توان با 

اصلاحات مناسب در ساختار بودجه، برنامه ها و راهکارهای مناسب برای حل و 
فصل این مسائل تدوین کرد.

جهانگیری:تاکید رهبری بر تدوین برنامه ای برای اصلاح ساختار بودجه است

دستگیری ۲۵ اخلال گر در نظام ارزی

سربازان گمنام امام زمان )عج( عوامل اخلال در نظام ارزی کشور را در استان های 
قزوین و آذربایجان شرقی دستگیر کردند. به گزارش شبکه خبر، در پی اشراف 
اطلاعاتی و تلاش های سربازان گمنام امام زمان )عج( در اداره کل اطلاعات قزوین، 
۱2 نفر به اتهام اخلال در نظام ارزی کشور، قاچاق ارز به وسیله خرید و فروش غیر 
قانونی، تحصیل مال و کسب منفعت نامشروع، فرار مالیاتی و پولشویی در قزوین، 
تهران و مازندران دستگیر و تحویل مراجع قضایی شدند. اعضای این باند از سال ۹۳ 
تاکنون بیش از 20 هزار میلیارد ریال گردش مالی و حدود ۴۵0 میلیون دلار خرید و 

فروش غیر قانونی داشته اند.

دژپسند: نرخ ارز با ثبات 
خواهد شد

کمیسیون  نشست  حاشیه  در  اقتصاد  وزیر 
عوامل  که  این  به  اشاره  با  مجلس  اقتصادی 
بنیادین در تعیین نرخ ارز همگی حاکی از سیر 
نزولی آن است، گفت: دخالت بانک مرکزی در 
بازار سوم تعیین کننده نیست و با اجرای سیاست 
های طراحی شده، تقاضا برای ارز کنترل شده 
است. به گزارش شبکه خبر، »دژپسند« با تاکید 
بر این که نظام ارزی در برنامه ششم، نظام ارزی 
شناور مدیریت شده است، افزود: در این نظام 
به بانک مرکزی اجازه مداخله برای کنترل نرخ 

ارز در صورت کاهش یا افزایش داده شده است.

جزئیات بدهی ۳۳۳ هزار 
میلیارد تومانی دولت 

بر اساس گزارش سازمان برنامه و بودجه، تا خرداد 
امسال مجموع بدهی دولت حدود ۳۳۳ هزار میلیارد 
تومان است که نسبت به اسفند سال گذشته حدود ۳۱ 
درصد رشد کرده است.  به گزارش تسنیم، بر این اساس، 
بدهی دولت به بانک ها تا خرداد امسال حدود ۱۳۹ هزار 
میلیارد، بدهی به موسسات عمومی غیر دولتی 77 هزار 
میلیارد تومان و بدهی به پیمانکاران حدود ۱۱7 هزار 
میلیارد تومان بوده است. همچنین خلاصه وضعیت 
بدهی دولت و شرکت های دولتی نشان می دهد ۱۳ 
درصد کل بدهی ها مربوط به بدهی 72 هزار میلیارد 
تومانی شرکت نفت به بانک مرکزی و دیگر بانک هاست.

نوبخت: هیچ ایرانی خارج 
نشینی یارانه نمی گیرد

رئیس سازمان برنامه و بودجه در حاشیه شصت و دومین 
جلسه ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی، با تاکید بر 
این که به هیچ یک از ایرانیان مقیم خارج از کشور یارانه 
پرداخت نمی شود، گفت: بر خلاف شایعات، به هیچ 
کدام از ایرانیانی که در خارج کشور حضور دارند یارانه 
پرداخت نمی شود و حتی یارانه افرادی که در مناطق 
جنوب کشور برای اشتغال به مناطق حاشیه خلیج 
فارس رفته اند، قطع شده است . به گزارش صدا و سیما، 
»نوبخت« افزود: افرادی که مدعی هستند به ایرانیان 
مقیم خارج؛ یارانه پرداخت می شود بدون استناد سخن 
نگویند بلکه موارد ادعایی خود را با استناد مطرح کنند.


